•.

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct (dg: maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris filie quondam) annuum et hereditarium censum viginti duarum librarum monete (dg: solvendum here) quem Theodericus 'quondam Theodericus Buc avus olim primodicti Theoderici solvendum habuit annuatim et hereditarie ex domo et area quondam Reijneri de Zonne #nunc ad Johannem filium Wolphardi spectante# sita in Buscoducis ad forum contigue juxta hereditatem quondam Ghisberti de Vlochoven et de quo censu X libre dicte monete nativitatis Johannis et XII libre dicti census nativitatis Domini annuatim sunt solvende et quem censum dictus quondam Theodericus Buc avus olim primodicti Theoderici erga dictum Reijnerum de Zonne acquisiverat et qui census XXII librarum primodicto (dg: -us) Theoderico (dg: -us) Buc mediante hereditaria divisione prius habita (dg: inter eundem Theodericum et suos in hoc coheredes cess) de omnibus et singulis bonis que dictus quondam Theodericus Buc et Zelia eius quondam uxor avus et avia olim primodicti Theoderici Buc (dg: cess) #in sua morte post se reliquerunt# simul cum quibusdam alii[s] bonis cess[ilt] in partem prout in litteris quas (dg: vini) vidimus (dg: h) et quem censum XXII librarum primodictus Theodericus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Wolphardi de (dg: Ghi) Ghiesen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Quo facto Henricus Buc filius Theoderici Buc filii dicti quondam Theoderici Buc super (dg: dictis) dicto censu et jure ad opus dicti Johannis emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et numquam dictum censum (dg: XXVII ?ex) XXII #librarum# 'deponere occasione quarumcumque promissionum factarum eidem Henrico Buc a primodictum' (dg: Johanne Godefrido ..) Theoderico. Testes (dg: datum Goeswinus et Jor) Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 361r 06 ma 28-03-1401.

Goeswinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 361r 07 ma 28-03-1401.

Voornoemde Theodericus Buc verkocht aan Goeswinus nzvw Johannes zv Boudewinus de helft van een b-erfcijns van 40 schelling geld, welke cijns wijlen zijn grootvaer Theodericus Buc beurde, gaande uit een erfgoed van wijlen een zekere Moddart, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed

van Godefridus Grieten soen enerzijds en Johannes van den Bussche de jongere anderzijds, welke cijns aan eerstgenoemde Theodericus gekomen was na erfdeling van de goederen die wijlen voornoemde Theodericus Buc en zijn vrouw Zelia, grootouders van eerstgenoemde Theodericus Buc, nagelaten hadden, van welke cijns de andere helft behoort aan dekaan en kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch.

•.

Dictus Theodericus Buc medietatem hereditarii census XL solidorum monete quem census quondam Theodericus Buc eius avus solvendum habuit hereditarie ex hereditate quondam dicti Moddart sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Godefridi Grieten soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Bussche junior¹ ex alio et qui census (dg: dicto) primodicto Theoderico mediante quadam hereditaria divisione prius habita de omnibus et singulis bonis que dictus quondam Theodericus Buc et Zelia eius uxor avus et via olim primodicti Theoderici Buc in sua morte post se reliquerunt (dg: cess in p) simul cum quibusdam bonis cessit in partem #prout in litteris quas vidimus# et de quo censu reliqua medietas spectat ad decanum et capitulum ecclesie sancti Johannis in Busco ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Gode) Goeswino filio naturali quondam Johannis filii Boudewini promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 361r 08 ma 28-03-1401.

Godefridus zvw mr Henricus van Zulikem steenbakker droeg over aan zijn oom Jacobus Dunnecop alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

-.

Godefridus filius quondam magistri Henrici de Zul[i]kem lathomi omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditarie atque parata sibi de morte suorum quondam parentum jure successionis advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo Dunnecop suo avunculo promittens super omnia warandiam. Testes Steenwech et Jorden datum supra.

BP 1182 p 361r 09 ma 28-03-1401.

Arnoldus zvw Johannes gnd Vrancken soen droeg over aan de broers Johannes en Conrardus, kv Johannes Kemmer Coenraets soen, 5 Gentse nobel of ander pajment van dezelfde waarde, aan hem beloofd² door Henricus zvw Theodericus Bauderics soen.

-.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Vrancken soen quinque aureos denarios communiter Gentsce nobel vocatos boni auri etc seu aliud pagamentum eiusdem valoris promissos sibi ab Henrico filio quondam Theoderici Bauderics soen prout in litteris supportavit Johanni et Conrardo fratribus liberis Johannis Kemmer Coenraets soe[n] cum litteris et jure. Testes datum supra.

1182 p. 362v.

quarta post palmarum: woensdag 30-03-1401.

tercia post palmarum: dinsdag 29-03-1401.

quinta post palmarum: (witte) donderdag 31-03-1401.

BP 1182 p 362v 01 wo 30-03-1401.

Johannes Bogart van Os smid zvw Henricus Bogart verkocht aan Willelmus Loijer nzvw Johannes Loijer 5 hont land, in 7 hont land van wijlen